
Rotary klub České Budějovice, D 2240
IČ: 00665819, DIČ: CZ00665819

Zápis č. 3 ze schůzky 25. 7. 2018

Schůzku zahájil v 19.00 hod. a řídil prezident Tomáš Halla

Hosté: 0

Regulárie:

1/ T. Halla informoval o výzvě PDG O. Veselého k navázání spolupráce s
některým z chorvatských klubů. Po vzájemné diskusi bylo dohodnuto
spíše počkat, jak se bude situace vyvíjet (máme dost starostí se se ctí
vypořádat se současnými partnerskými vztahy). T. Halla bude O. Veselého
o tom informovat a požádá ho o sdělení dalších podrobností.

2./ P. Fantyš požádal členy klubu, aby do konce srpna nahlásili (případné)
zájemce z řad rotariánů o roční výměnný pobyt v příštím roce.

3/ T. Halla připomněl členům nahlásit do konce tohoto týdne P.
Hanzlíkovi, nebo sekretáři zájem o účast na muzikálu G. Gershwina
„Američan v Paříži“ v hudebním divadle v Linci 22. 3. 2019 (vstupné á
62.4 Eura).

4/ L. Zenkl informoval o zaslání faktury na 958 Eur za první pololetí
letošního rotariánského roku do centrály RC pokladníkovi klubu. Bohužel
B. Puffer se z dnešní účasti omluvil, takže nám nemohl sdělit, zda fakturu
obdržel a zda bude řádně proplacena.

Přednáška:

T. Halla – Elektromobily a emise oxidu uhličitého. Navázal tak na svoji
přednášku přednesenou před deseti roky 4. června 2008. Připomněl, že
nezřídka se při hodnocení vlivu elektromobilů na životní prostředí
zapomíná, že elektrickou energii je zapotřebí také vyrobit a to v nemalé
míře (a to i v Německu) z uhlí. V současné době je u nás registrováno cca
2440 elektromobilů. Nicméně přes to všechno elektromobilům určitá
budoucnost (byť ne absolutní) jistě patří. Americká firma Tesla před 10
roky vyrobila 260 vozů/rok, v současné době vyrábí cca 5.000 vozů týdně.
Automobilka Škoda počítá s tím, že v roce 2025 bude výroba
elektromobilů představovat cca čtvrtinu své produkce.

Ostatní:

Errata : L. Zenkl se omlouvá, že při hodnocení dobčické akce z minulého
týdne opomněl poděkovat těm, kteří se na pořádání akce spolupodíleli,
zejména Marii Fenclové (moučníky), Ivaně Chmelové (slané tyčky) a
manželům Hallovým (pečivo), což tímto činí.  

Prezident: Tomáš Halla, Dukelská 671/66, 370 01 České Budějovice 6
mobil: +420 602 443 588 , e-mail: thdesign@seznam.cz

Sekretář: Lumír Zenkl, Jírovcova 1866/2, 370 01 České Budějovice 3
mobil +420 605 266 741, e-mail: zenkl.lumir@zenklcb.cz
Meeting:  středa 19:00 hod, Hotel Malý pivovar, ulice Karla IV. č. 8-10, České Budějovice

Číslo účtu: 283 293 885/0300

Prezence
● přítomen
♥ přítomen s partnerkou
○ omluven
v výjimka

Čestný člen (5)
○ Čapek Jiří
○ Domin František
○ Filla Jiří 
○ Potužník Josef
○ Prokop Mojmír

Aktivní člen (33)
v Baláž Roman 
● Bárta Roman 

Brož Adam
Brůha Jiří
Budovič Jan 

● Fantyš Pavel
● Fencl Petr
● Halla Tomáš 
○ Hanzlík Pavel 

Chmel Petr
Jandík Vladimír 

● Jochman Mil.
○ Kazil Antonín
● Kočer Ivan 

Kojan Vladimír
● Krejcar Eman 

Krejčů Aleš

● Kubeš Jan 
Kubíček Leoš

● Peřina Vladimír 
○ Puffer Bohumír

Řezníček David
Syllaba Jan
Šalda Petr

○ Talíř Jaromír 
Thoma Juraj

● Timr Martin
Trsek Jan
Uttl Milan
Vavroch Frant. 

● Voříšek Martin
v Zahradník Jan
● Zenkl Lumír

Účast: 36.4 %



Rotary klub České Budějovice, D 2240
IČ: 00665819, DIČ: CZ00665819

Zápis č. 3 ze schůzky 25. 7. 2018

Příští přednáška:

(nemá-li J. Talíř pod palcem něco jiného): L. Zenkl – Wimmerův plavební kanál na Šumavě

Schůzka skončila ve 20.20 hod.

Příští řádná schůzka: 1. srpna 2018

Zapsal: Lumír Zenkl

Prezident: Tomáš Halla, Dukelská 671/66, 370 01 České Budějovice 6
mobil: +420 602 443 588 , e-mail: thdesign@seznam.cz

Sekretář: Lumír Zenkl, Jírovcova 1866/2, 370 01 České Budějovice 3
mobil +420 605 266 741, e-mail: zenkl.lumir@zenklcb.cz
Meeting:  středa 19:00 hod, Hotel Malý pivovar, ulice Karla IV. č. 8-10, České Budějovice

Číslo účtu: 283 293 885/0300


